Tracer LED Wallwasher
parking industrie opslag retail
Voordelen
Waterdichte armatuur 100% flikkervrij
Eenvoudige installatie Puur Aluminium koelvinnen
Individuele lenssturing
Artikelnummer Beschrijving Afmetingen
[LxBxH mm] Watt Kleurtemperatuur

       30.000 uren - L90B10
       70.000 uren - L80B10
       130.000 uren - L70B50
•	 Netto-gewicht: 0.4/0.8 kg
•	 Sensor: n.v.t.
•	 Garantieperiode: 7 jaar
•	 Aantal/doos: 1 st./doos
•	 Inhoud doos: armatuur, montageclips
Maatwerk nodig? Contacteer ons S = in stock  B = te bestellen
Accessoires
500/1000 mm 22 mm
25
 m
m
Artikelnummer Beschrijving Stock
DRIVER.MW.75.24V Driver Meanwell - 75W - 24 Volt S
DRIVER.MW.100.24V Driver Meanwell - 100W - 24 Volt S
DRIVER.MW.150.24V Driver Meanwell - 150W - 24 Volt S
DRIVER.MW.240.24V Driver Meanwell - 240W - 24 Volt S
DRIVER.MW.100.24V.0-10V Driver Meanwell - 100W - 24 Volt - 0-10V dimmable driver S
DRIVER.MW.150.24V.0-10V Driver Meanwell - 150W - 24 Volt - 0-10V dimmable driver S
DRIVER.MW.240.24V.0-10V Driver Meanwell - 240W - 24 Volt - 0-10V dimmable driver S
Robuuste behuizing
20
.0
4.